Artikeldaten
LAYENBERGER Fit+Feelgood Schlank-Diat Kaffee-Kakao 430g

PZN 02141118

Inhaltsangaben

Nettofilimenge 430g

zusatzliche Textangabe: 10 Portionen
Abtropfgewicht (g): nicht relevant

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung: Tagesration fiir gewichtskontrollierende Erndhrung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers:
LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Trankwald 10, 67688 Rodenbach

Ursprungsland: Deutschland

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis:
Trocken lagern und vor Wirme schiitzen. Nach dem Offnen rasch aufbrauchen.

Zubereitung:

als Tagesration: Ersetzen Sie alle Mahlzeiten Gber einen von Ihnen selbst bestimmten
Zeitraum durch jeweils funf Portionen Layenberger Fit+Feelgood pro Tag. Fiir eine Portion
nehmen Sie drei gehdufte Dosierloffel Pulver (43g) und 200ml kaltes Wasser und bereiten
den Shake am besten in einem Handschaker oder Mixer zu. 20 Sekunden shaken und dann in
kleinen Schlucken trinken.

als Mahlzeitenersatz: Fiir eine Fit+Feelgood Mahlzeit nehmen Sie drei gehadufte Dosierloffel
Pulver (43g) und 250ml kalte, fettarme Milch (1,5% Fett) und bereiten den Shaek am besten
in einem Handshaker oder Mixer zu. 20 Sekunden Shaken und dann in kleinen Schlucken
trinken.

Alkoholgehalt Getranke: -

Zutatenliste:

MOLKEneiweiR-Konzentrat, SOJAeiweil3-Isolat, Maisstarke, MILCHeiweil3-Konzentrat, SOJAGI,
Mais-Dextrin, Inulin, spriihgetrockneter Kaffee (2,8%), Glucomannan (Konjac Mannan),
Kakaopulver (2,2%), Maltodextrin, Kaliumcitrat, Aroma, pflanzliches Ol, Kaliumchlorid,
SuRstoffe (Natriumcyclamat, Sucralose, Saccharin), Di-Natriumphosphat,
Magnesiumcarbonat, Tri-Calciumphosphat, Emulgator SOJA-Lecithin, Eisen-(lll)-diphosphat,
L-Ascorbinsaure, Nicotinamid, DL-alpha-Tocopherol, Zinkoxid, Calcium-D-pantothenat,
Mangan-(ll)-sulfat, Riboflavin, Kupfercarbonat, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminmononitrat,
Retinylacetat, Pteroylmonoglutaminsaure, Natriumselenit, D-Biotin, Cholecalciferol,
Cyanocobalamin.

Kann Spuren von Hihnerei-Eiweil} enthalten.



Allergene Inhaltsstoffe

Allergenhinweise:

glutenhaltige Getreide

Krebstiere

Eier

Kann Spuren enthalten

Fische

Erdnisse

Sojabohnen

enthalt

Milch

enthalt

Schalenfriichte

Sellerie

Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid + Sulphite

Lupinen

Weichtiere

Nahrwertangaben je 100ml/g

BezugsgroRe

100g

Brennwert

1616 kJ, 384 kcal

Fett

8,5¢g

gesattigte Fettsdauren

1,5g

Kohlenhydrate

35,0g

Zucker

20,9¢

Ballaststoffe

11,0g

Eiweild

36,5g

Salz

1,3g

Milch, Soja, Joghurt, Hiihnerei-Eiweil}




